Ego Nicolaus films Eoberti de Stafford et Kobertus primogenitus

et heres rneus pro animabns nostris et parentum nostrorum pro

incolumitate Eegis Henrici et statu regni ipsius concedimus in

elemosinam Bernardo priori de Kenillwude et canonicis suis ecclesi-

am Sancti Wlfadi de Stanis que est de feodo nostro cum omnibus

suis pertinentiis liberam et quietani in perpetuum de omni servitio

et consuetudine et exactione seculari ad nos pertinente. Preterea

concedimus in elemosinam eidem ecclesise eadem libertate totam

terrain quam tenuerat Brisardus in Stanis, scilicet Waram et

dimidiam cum Cotelandis et insuper medietatem totius nemoris

quod pertinet Waletonse manerio sicut Enisanus et Ernalclus films

ejus Gaufrido de Clintona ad opus predicts ecclesiee vendidit. Con-

cedimus quoque in elemosinam et simili libertate in Waletona

manerio totam terram quam Alanus gener Enisani et uxor ejus filia

ejusdam Enisani predicto Gaufrido similiter ad opus prefatas ecclesias

vendiderunt scilicet unam Waram et cluas cotelandas cum dominio

et prato quam Enisanus predicts filiaj siue in matrimonium dederat.

Noverint etiam tarn posteri quam presentes quod Enisanus et

Ernaldus filius ejus qui de nobis Waletona manerium in feoclo

tenuerant prefatam ecclesiam cum supranominatis terris et medie-

fcate nemoris in elemosinam prius eisdem canonicis concesserant et

de omni servitio et consuetudine et exactione et omni re ad eos

pertinente ex toto liberos et quietos clamaverant. Nos quoque ipsis

presentibus absque omni contradictione et calumpnia hanc ipsorum

donationem confirmavimus. Preterea quicunque de nostro feodo

aliquid beneficium sive in terris sive in decimis sive in aliis

quibuslibet rebus prefataa ecclesiai per nos conferre voluerint, con-

cedimus et eadem libertate confirmavimus. Precipimus itaque super

forisfacturam nostram ne aliquis ex nostris de sibi concessis seu
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concedendis sive in bosco sive in piano sive in pratis sive in pas-

cuis sive in aquis, sive in quolibet alio quodcunque detrahat vel

diminuat vel inquietet, sed omnia sua perpetua pace habeant et

absolute et libere et quiete et firmiter teneant. Hanc cartam in

ecclesia de Stanes xv. kal. Novembris confirraavimus et super altare

imposuimus Hujus concessionis et confirmationis sunt testes

Eobertus Archidiaconus de Stafford, Florentius Prior de Wich,

Eobertus films Stenifin, Goclwinus cle Gnoweshala, Aldewinus pres-

biter, Enisanus de Waleton, Eobertus filius Odonis, Eannulfus